BỘ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỌC VIỆN ÂM NHẠC QUỐC GIA VIỆT NAM
HỌC VIỆN ÂM NHẠC HUẾ
                  --------------*****---------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ----------------*****----------------

Hà Nội, ngày      tháng        năm 2011

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
     Kính gửi: - Ban giám đốc Học viện ANQGVN

  - Ban giám đốc Học viện Âm nhạc Huế

            - Phòng Quản lý Sau Đại học & NCKH

Tôi tên là:………………………………………………………………………………
Sinh ngày:………………………………tại……………………………………………
Địa chỉ liên lạc : ..............................................................................................................

………………………………………………………………………………………….

Hiện công tác tại:……………………………………………………………………….
Số điện thoại: Nhà riêng………………………….Di động :…………………………..

E-mail:………………………………………………………………………………….

Tôi đã trúng tuyển trong kỳ thi tuyển sinh Cao học liên kết đào tạo giữa Học viện ANQGVN và Học viện Âm nhạc Huế Khóa I năm 2011.

Chuyên ngành: Lý luận và phương pháp dạy học âm nhạc phổ thông
Mã số : 60 14 10

Kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện, Phòng SĐH cho phép tôi được nhập học khóa Cao học 2011 (K01). Tôi đã đọc kỹ văn bản quy chế và xin hứa chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo liên kết giữa Học viện Âm nhạc Quốc gia Việt Nam và Học viện Âm nhạc Huế.

Hà Nội, ngày......... tháng.......... năm 2011
Người làm đơn

     (Ký tên, ghi rõ họ tên)